

Хаттама №2

2021-2022 оқу жылының педагогикалық кеңес хаттамасы .

1 қараша / 2021 ж.

Күн тәртібінде қаралатын мәселелер :

Тақырыбы :

1. Оқушылардың функционалды сауаттылығын дамыту .Талап және нәтижесі баяндама Абдрахманова А.С.
2. 2-4,5 класс оқушыларының дұрыс,шапшан ,мәнерлеп оқу дағдысының анықтау .
3. Оқу - тәрбие бойынша 1- тоқсан оқушылардың білім тәрбие беру барысы жайлы .
- 4-9 кластардың оқу жетістігін бағалау
4. Мектепалды даярлық - бастауыш буын арасындағы сабақтастық оқу бағдарламасының орындалуы .

Бірінші мәселе бойынша мектеп директоры Абдрахманова А.С. сөз алды .Мектеп директоры өз баяндамасында «оқушылардың функционалдық сауаттылығын, дамыту , талап және нәтиже » сауаттылық тұлғанын тұрақты қасиеті болып табылатындықтан функционалдық сауаттылық сол тұлға Меңгерген белгілі бір білім -біліктерден көрініс табады .

Өйткені функционалдық сауаттылыққа адам нақты білім алу кезеңдерінен өткеннен кейін қол жеткізеді . Сондықтан білім белгілі бір сауаттылық деңгейін қамтамасыз ететін құрал және нақты іс- әрекеттердің нәтижесі ретінде қарастырылады .Ендеше еліміздің болашағы -жас ұрпақты оқытуда білімнің түпкі нәтижесі деп саналатын күзиреттіліктерінің біртұтас бірлігі ретіндегі функционал-сауаттылықтың мәнін ,ролін айқындай ,оны мектеп тәжірибесіне ендірудеміз.

Екінші мәселе бойынша оқу әсінің орынбасары М.А. Урынбаев сөйледі .

Тоқсан бойынша кеткен оқушы жоқ .Барлығы мектепалды даярлық тобын қоса санағанда 47 оқушы аяқтады .

Сыныптар бойынша білім сапасына тоқталсақ 1 сыныпқа баға қойылмайды .

2 қаз. Сыныбы - 3 оқушы - сапа -

2 орыс сыныбы - жоқ

3 қаз. Сыныбы - 9 оқушы - сапа -

3 орыс сыныбы - 1 оқушы -сапа-

4 қаз. Сыныбы - 4 оқушы - сапа -

Бастауыш сыныптарда барлығы -22 оқушы

Оның ішінде үздіктер саны -

екпінділер - саны -

Барлық сыныпта оқу үлгерімі 100%

Білім сапасы - құрайды .

5-9 сыныптарда барлығы - оқушы

Үздік оқитындар - оқушы

Жақсы оқитындар - оқушы

5 қазақ сыныбы - 3 оқушы , сапа -

5 орыс сыныбы - 2 оқушы , сапа -

6 қазақ сыныбы - 2 оқушы, сапа -

6 орыс сыныбы - 2 оқушы , сапа -

7 қазақ сыныбы - 2 оқушы , сапа -

7 орыс сыныбы - 2 оқушы , сапа -

8 қазақ сыныбы - 4 оқушы , сапа -

9 қазақ сыныбы - 2 оқушы , сапа -

9 орыс сыныбы - 1 оқушы , сапа -

Барлық сыныптарда оқу үлгерімі - 100% , білім сапасы - құрайды .

Сөз кезегін тәрбие ісінің орынбасары Г.О. Жанғалиева алды .

1 Қыркүйек - Білім күні -1 сыныптар үшін «Кел балалар, оқылық ». 2-9 сыныптарда «Тәуелсіздік жетістіктері» атты білім күнінің алғашқы сабақтары өткізілді .«Түнгі қаладағы балалар!», «Наше» жасөспірім «Отбасында зорлық - зомбылыққа жол жоқ » рейдтік жұмыстары мен сынып сағаттары ,дөңгелек үстел өткізілді . 1-желтоқсан - Тұл . Қ.Р. Тәуелсіздігінің 30-жылдығына орай тәрбиелік шаралар атқарылды .

Рухани - адамгершілік тәрбие бағыты бойынша «Мектепке - жол ».

«Адамдарға қуаныш сыйла» - қайырымдылық акциясы тілдер мерекесіне орай « Тілін барда білмеймін мен қайғыны» шығармалар байқауы ,мәнерлеп оқу сайыстары Ыбырай Алтынсариннің мерейтойына арналған «Даланың дара ұстазы әдеби кеше». Ұстаздар мерекесіне орай «Ұстазынды ұлықта» мерекелік құттықтау шарасына аға тәлімгер М.Т.Куткукжинаның ұйымдастыруымен өткізілді. «Оқуға құштар мектеп » жобасы аясында жоспарлы түрде . Әр пән бойынша кітап оқу отбасымен бірге оқы марафондары жүргізіледі .Ата -аналар жиналысы өткізілді. «Отбасылық оқу »отбасымен кітап оқу сағаттары ұйымдастырылды .

Оқушыларға кәсіби бағдар беру мақсатында мамандықтар әлеміне жол ашамыз» атты мамандық тандау кеші өтті. «Киберқауіпсіздік дегеніміз не ?» Оқушылардың интернетке тәуелдігін болдырмау . «Ерте жүктіліктің алдын алу шаралары» жоспарлы жүргізіледі . Мектепте 3 үйірме, 5 спорттық секция кесте бойынша жұмыс жасайды. «Адал ұрпақ»клубы «Жас ұлан » балалар ұйымы «Балалар және театр» ағартушылық жобасы « Қоғамға қызмет» еріктілер клубы «Ұшқыр ой аланы »мәдени - білім беру жобасы «саналы ұрпақ»дебат клубы «Оқуға құштар мектеп » жобасы бойынша іс - шаралар жоспары құрылып ,бекітілді .Жоспар бойынша жауапты мамандар өз жұмыстарын уақыттылы жүргізуде .

Келесі мәселе бойынша оқу ісінің орынбасары М.А. Урындбаев сөз алды . 4-9 кластардың оқу жетістігін бағалау. ОЖСБ 4-9 класс оқушылардың негізгі пәндерден алған білімдерін , ОЖСБ-ға дайындап тексеру . 2021 жылдың қыркүйек айында 4-9 класс оқушыларының ОЖСБ-ға дайындаған тексеру мақсатында математика , қазақ тілі , орыс тілі, ағылшын ,тарих,биология ,химия ,физика және география пәндерінен мектепшілік сынақ алынды.

Сынақ ОЖСБ -ның ережесіне сай әрбір 1 дұрыс жауапқа 1 ұпайдан берілді .Пән бойынша орташа ұпай осының көлемінде шығарылды . Сыныққа класс оқушылары толық қатынасты .

Келесі мәселе бойынша мектепалды даярлық - бастауыш буын арасындағы сабақтастық. Оқу бағдарламасының орындалуы оқу -ісінің орынбасары М.А.Урындбаев сөз алды . Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту жүйесінің негізгі міндеттері мындай бағыттарды қамтиді.

Әр баланың жеке қабілеттері мен қажеттіліктерін ескере отырып ,жайлы дамытушы қауіпсіз білім беру ортасын ,оның ішінде инклюзивті орта құруды.

Балаларды қызықты ойын түрінде (шаршауды болдырмау үшін)тәрбиелеу ,оқыту және дамыту .Балаға білім процессіне томықанды қатысушы субгент деп тану .

Әртүрлі әлеуметтік топтардан шыққан балалардың сапалы мектепке дейінгі білім алуы үшін тең астапқы мүмкіндіктерді қамтамасыз етудің маңыздылығын атап өтеміз.

Педагогтердің назарын тәрбиелеу - білім беру қызметін ұйымдастыруды негізгі қағидаларына аударамыз .

Ойын арқылы оқыту .

Білім беру салаларын кіріктіру арқылы дамыту .

Күн тәртібіндегі барлық мәселелер талқыланды .

Қаулы : 1. Оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту бойынша мектепте әдістемелік іс - шаралар жоспары түрде ұйымдастырылсын .

Даярлық топ және бастауыш класс оқушыларының сауаттануын тексеруің міндетті оқу нормаларын орындауын бақылансын.

Мектеп директоры :  Абдрахманова А.С.

Хатшы :  Жумагулова К.Ж.

